
 
DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2021-0491/OR 
ze dne 18.06.2021 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„ŠD Klostermannova 869/74, Děčín VI - stavební úpravy 2 učeben“ 
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:         Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc, primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     Děčínský stavební podnik s.r.o.  
Sídlo:      Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2   
Společnost zastoupena:    Aleš Adam, jednatel společnosti 
IČO:       47781483 
DIČ:       CZ47781483 
Bankovní spojení:     ČSOB a.s. Děčín  
Číslo účtu:      
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SoD č. objednatele 2021-0491/OR ze dne 18.06.2021 čl. III, odst. 1 a Dodatku 
č.1 byla doba provedení díla 60 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných 
stavebních prací je lhůta pro dokončení prodloužena o 48 dnů.  
 

2. Dle SoD č. objednatele 2021-0491/OR ze dne 18.06.2021 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 849 878,09 Kč bez DPH. Dle Dodatku č.1 byla 
cena díla navýšena o 133 971,53 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že 
zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SoD další dodatečné práce. 
 

Součástí projektové dokumentace a zakázky je realizace akustických úprav učeben nutných 
pro úpravu doby dozvuku. Požadavky na dobu dozvuku v místnostech škol určuje ČSN 73 
0527 Akustika – projektování v oboru prostorové akustiky – Prostory pro kulturní účely – 
prostory ve školách – Prostory pro veřejné účely z března 2005. Pro splnění požadavků dle 
ČSN je nutné zvětšit plochu akustického obkladu ve 2 učebnách o 28,8 m2 dle zrevidované 
přílohy PD, Akustika učeben – revize B zpracované Ing Jiří Kozákem. 
 



Stránka 2 z 2 

 

 

Cena za dílo dle SoD č. 2021-0/OR bez DPH 849 878,09 Kč 

Cena méněprací – dodatek č.1 -12 895,46 Kč 

Cena víceprací – dodatek č.1 146 866,99 Kč 

Cena víceprací – dodatek č.2 157 708,61 Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 141 558,23 Kč   

 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkové soupisy dodávek a prací. 
4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená 
5. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží objednatel a   

jeden výtisk zhotovitel. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne                V Děčíně dne 
 

       
  

  ................................................. 

Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc Aleš Adam 
primátor města jednatel společnosti 
 
 
 

19.10.2021
11.10.2021



Zakázka:

ŠD Klostermannova 869/74, Děčín VI-stavební úpravy 2 učeben
Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL č.5: Změnový list č.5 - Nové protizvukové opatření 157 708,61 33 118,81 190 827,42

714: Akustická opatření 149 772,39 31 452,20 181 224,60

95: Různé konstrukce a práce 4 972,62 1 044,25 6 016,87

VRN4: Inženýrská činnost 2 963,60 622,36 3 585,96

Celkem (bez DPH) 157 708,61

DPH 33 118,81

DPH 21 % ze základny: 157 709 33 118,81

Celkem (včetně DPH) 190 827,42 CZK

priloha č.1



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

ZL č.5: Změnový list č.5 - Nové protizvukové opatření 157 708,61 _ 33 118,81 190 827,42

714: Akustická opatření 149 772,39 _ 31 452,20 181 224,60

1. SP 7141211213R Montáž akustického obkladu na stěnu místnosti č.201 a č.214,215 m2 28,8 385,00 11 088,00 21 2 328,48 13 416,48

2. H 35442550 R Akustický obklad ECOPHON MASTER B - vč. lepidla, lišt m2 31,68 4 250,00 134 640,00 21 28 274,40 162 914,40

3. SP 998714102 Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovených z hmotnosti 

přesunovaného materiálu

t 0,144 28 086,07 4 044,39 21 849,32 4 893,72

_

95: Různé konstrukce a práce 4 972,62 _ 1 044,25 6 016,87

4. SP 952902021 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých 

zametením

m2 162,38 30,62 4 972,62 21 1 044,25 6 016,87

_

VRN4: Inženýrská činnost 2 963,60 _ 622,36 3 585,96

5. ON 043203000 Měření doby dozvuku v m.č.202 vč. předání protokolu o certifikovaném měření … 1,0 2 963,60 2 963,60 21 622,36 3 585,96

_

_

_

Stránka 1 z 1


